证券代码：000035       证券简称：中国天楹        公告编号：TY2019-57

中国天楹股份有限公司

关于签署垃圾分类宣传服务项目合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本合同在乙方按规定缴纳了履约保障金且甲乙双方签字盖章后生效。

2、本合同服务年限为一年。

3、本合同存在因不可抗力原因导致合同部分或全部无法履行的风险；同时

项目亦存在相关政策法规、市场、技术等方面的不确定性风险，敬请广大投资者

注意投资风险。

一、合同签署概况

1、2019 年 7 月 18 日，中国天楹股份有限公司（以下简称“公司”或“乙

方”）在《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网发布了《关于公司收到中

标通知书的自愿性信息披露公告》（公告编号：TY2019-52），公司被确定为采购

人启东交通投资集团有限公司的垃圾分类宣传服务项目中标供应商。

2、近日，启东交通投资集团有限公司全资子公司启东交投再生资源有限公

司（以下简称 “启东交投”或“甲方”）与公司签订了《垃圾分类宣传服务项目

合同书》（以下简称“本合同”或“合同”）。

3、本合同为公司日常经营合同，不构成关联交易，也不构成《上市公司重

大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，无需提交公司董事会和股东大会审

议批准。

二、合同双方基本情况介绍

1、甲方：启东交投再生资源有限公司

统一社会信用代码：91320681MA1Y9KYF2Y

注册资本：30000万人民币

企业类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：施龚人

注册地址：启东市汇龙镇长龙东街 58号

主营业务：再生物资回收与批发（不含生产性废旧金属），城市垃圾清运

服务，餐厨废弃物资源化利用，建筑垃圾综合利用，金属材料（除危险化学品）、

一般化工产品、纺织品、针织品、纺织辅料、纸制品、橡胶制品、塑料制品、粉

煤灰、煤炭制品、汽车零配件、建筑装潢材料、苗木、五金、机械设备、电子产

品、文具用品、预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售，金属制品、交通金属标

牌制造、销售，机械设备维修，道路普通货物运输，装卸搬运服务，仓储服务（除

危险化学品）。

         股东构成：启东交通投资集团有限公司持有其 100%股权。

2、乙方：中国天楹股份有限公司

统一社会信用代码：913206001924405605

注册资本： 243873.636500万人民币

企业类型：股份有限公司(上市)

法定代表人：严圣军

注册地址：江苏省海安县城黄海大道（西）268号 2幢

主营业务：生活垃圾焚烧发电及蒸汽生产，自产产品销售，危险废弃物

处理（前述所有范围权限仅限分支机构经营）；生活垃圾焚烧发电、可再生能源

项目及环保设施的投资、开发；污泥处理、餐厨垃圾处理、建筑垃圾处理、污水

处理、大气环境治理、噪声治理、土壤修复；垃圾焚烧发电成套设备、环保成套

设备的研发、生产、销售；填埋气开发与利用；垃圾分类收运体系投资与运营；

企业管理咨询服务；自营和代理上述商品和技术的进出口业务；道路普通货物运

输；生活垃圾经营性清扫、收集、运输、处理服务；道路清扫保洁；河道保洁、

绿化管护；物业管理。

3、最近三个会计年度与上市公司发生的交易金额：最近三个会计年度公司

与合同签署甲方启东交投未发生交易事项，也不存在关联关系。

4、履约能力分析：启东交通投资集团有限公司为国有独资公司，启东交投

为其全资子公司，未有不良信用记录，具备较强的履约能力，也均不属于失信被

执行人。

三、合同主要内容

甲方：启东交投再生资源有限公司

乙方：中国天楹股份有限公司

（一）项目基本情况

1、项目名称：垃圾分类宣传服务外包项目

2、项目规模：启东市区 61 个小区及 49 个机关单位的垃圾分类宣传注册工

作，包括垃圾分类部分基础设施采购布置以及分类宣传，居民注册，积分兑换，

分类容器清理所涉及的人力劳动。

3、服务年限：1年，即 2019 年 8 月 1日至 2020年 7 月 31日。

4、合同金额：450万元人民币

5、付款方式：垃圾分类设施安装到位后，甲方应支付合同额的 35%作为分

类设施服务费，剩余资金每三个月支付一次。

（二）合同的生效及备案

本合同在乙方按规定缴纳了履约保证金且甲乙双方签字盖章后即生效，同时

本合同须到启东公共资源交易管理办公室备案。

（三）争议的解决

甲乙双方因合同发生争议，应在招标采购单位的主持下进行调解，协商不成，

任何一方可以向甲方所在地人民法院起诉。

四、合同对上市公司的影响

1、合同的签署是公司在抢抓垃圾分类全国推广有利契机的过程中取得的新

成绩，进一步提升了公司在垃圾分类市场的竞争力和影响力。项目的顺利运营将

为公司后期其他垃圾分类项目高效、稳定的运营提供宝贵经验，也将为公司打造

以生活垃圾分类、城市智慧环卫及垃圾焚烧发电为核心的固废处理全产业链平台

奠定坚实基础。

2、上述合同的实施，不影响公司业务的独立性，公司主营业务不会因本合

同的履行而产生关联交易、同业竞争以及业务依赖的情形。

3、上述合同签署及履行对公司 2019年度经营业绩无重大影响。

五、风险提示

本合同存在因不可抗力原因导致合同部分或全部无法履行的风险；同时项目

亦存在相关政策法规、市场、技术等方面的不确定性风险，敬请广大投资者注意

投资风险。

六、备查文件

由合同双方签订的《垃圾分类宣传服务项目合同书》

特此公告。

中国天楹股份有限公司董事会

2019年 8 月 5日